
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMAROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG N° SOCIETA'CINTIPO GARA NUM.GARA COD.REG N° SOCIETA'
CX 151971 12 1214R

CIN
CX 151971 12 1214R

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACTTitolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Svoltasi a: Data: 24/12/2019ANCARANOSvoltasi a: Data: 24/12/2019ANCARANOSvoltasi a: Data: 24/12/2019
Corridori Iscritti: 211 Partenti: 166 Arrivati: 161

ANCARANO
Corridori Iscritti: 211 Partenti: 166 Arrivati: 161

CAMPIONI REGIONALI CICLOCROSS FCI ABRUZZO - 2019-2020CAMPIONI REGIONALI CICLOCROSS FCI ABRUZZO - 2019-2020
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod SocietàCat

CAMPIONI REGIONALI CICLOCROSS FCI ABRUZZO - 2019-2020
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

10032619363 A064128 TULLIO MATTEO 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE

Cat

ES210032619363 A064128 TULLIO MATTEO 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE

10033870259 A089367 DI DONATO PAOLO 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE

ES2

AL110033870259 A089367 DI DONATO PAOLO 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE

10029032383 726590V LAURETTI MELISSA 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE

AL1

DA10029032383 726590V LAURETTI MELISSA 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE

10032583896 A063286 SORGI LORENZO 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAMJU

DA

10032583896 A063286 SORGI LORENZO 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM

10034093359 A153555 ANTON ANAMARIA FLORENTINA 12H0298 A.S.D. SULMONESE G.A.S.

JU

DJ10034093359 A153555 ANTON ANAMARIA FLORENTINA 12H0298 A.S.D. SULMONESE G.A.S.

10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELE 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS

DJ

UN10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELE 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS

DI DONATO ALESSANDRO
UN

10093395523 A179543 DI DONATO ALESSANDRO 12G1196 A.S.D. BIKENERGYELMT10093395523 A179543 DI DONATO ALESSANDRO 12G1196 A.S.D. BIKENERGY

10029060877 728549R DI LORENZO MARCO 12Y1245 BOMBIKE TEAM

ELMT

M110029060877 728549R DI LORENZO MARCO 12Y1245 BOMBIKE TEAM

10054925323 A022176 PAVONE ATTILIO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAMM2

M1

10054925323 A022176 PAVONE ATTILIO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

10029809595 884486H DI LORENZO ACHILLE 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

M2

M310029809595 884486H DI LORENZO ACHILLE 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

M3

M410029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

10077233909 A145093 MORAZZINI MASSIMILIANO 12Y1245 BOMBIKE TEAM

M4

M510077233909 A145093 MORAZZINI MASSIMILIANO 12Y1245 BOMBIKE TEAM

10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

M5

M610033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

TULLIO PIO
M6

10030251250 946013N TULLIO PIO 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDM7-M810030251250 946013N TULLIO PIO 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDM7-M8

RIEPILOGO VINCITORI ASSOLUTIRIEPILOGO VINCITORI ASSOLUTI
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

RIEPILOGO VINCITORI ASSOLUTI
CatCod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

10029282967 798848L PALETTI LUCA Assol.1 AL2 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI

Cat

10029282967 798848L PALETTI LUCA Assol.1 AL2 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI

10034087194 A092504 GRINI NICOLO' Assol.2 G6M 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.10034087194 A092504 GRINI NICOLO' Assol.2 G6M 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

CARRER VITTORIO10030657034 990933N CARRER VITTORIO Assol.3 JU 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA10030657034 990933N CARRER VITTORIO Assol.3 JU 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA

10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO Assol.4 M1 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO Assol.4 M1 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

RIEPILOGO VINCITORI PER CATEGORIARIEPILOGO VINCITORI PER CATEGORIA
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

RIEPILOGO VINCITORI PER CATEGORIA
CatCod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

10034087194 A092504 GRINI NICOLO' 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.G6M

Cat

10034087194 A092504 GRINI NICOLO' 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

G6M

G6F10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10030962279 A010044 MASSARO SIMONE 14G1664 ANDRIA BIKE ASD

G6F

ES210030962279 A010044 MASSARO SIMONE 14G1664 ANDRIA BIKE ASD

10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.ED2

ES2

10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10029282967 798848L PALETTI LUCA 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI

ED2

AL10029282967 798848L PALETTI LUCA 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI

CIABOCCO ELEONORA
AL

10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINKDA10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK

10030657034 990933N CARRER VITTORIO 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA

DA

JU10030657034 990933N CARRER VITTORIO 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA

10030311773 952691Z SIMONI GIORGIA 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.DJ

JU

10030311773 952691Z SIMONI GIORGIA 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10030303689 951824M REALINI GAIA 08Z2703 VALLERBIKE

DJ

OF10030303689 951824M REALINI GAIA 08Z2703 VALLERBIKE

10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELE 12P0184  ARAN CUCINE VEJUSOM

OF

10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELE 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS

UISP 190854158 TUDICO ANDREA 0203 G.S.MOSCUFO

OM

ELMTUISP 190854158 TUDICO ANDREA 0203 G.S.MOSCUFO

10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

ELMT

M110005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

PAVONE ATTILIO
M1

10054925323 A022176 PAVONE ATTILIO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAMM2PAVONE ATTILIO
UISP 200137834 IACONI FABRIZIO 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D.M3UISP 200137834 IACONI FABRIZIO 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D.

UISP 200224683 LALONI ALBERTO 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980M4

M3

UISP 200224683 LALONI ALBERTO 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980

10028511819 420057X CARRER LUIGI 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE

M4

M510028511819 420057X CARRER LUIGI 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE

UISP 200133765 OLIVI ALESSIO 0191 CICLI CINGOLANI  0191

M5

M6UISP 200133765 OLIVI ALESSIO 0191 CICLI CINGOLANI  0191

UISP 200655128 PEDANTE CLEMENTE 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596

M6

M7UISP 200655128 PEDANTE CLEMENTE 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596

UISP 200137836 RE ADAMO 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D.

M7

M8UISP 200137836 RE ADAMO 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D.

CORNACCHIA MARIAGRAZIA
M8

10030387353 961303D CORNACCHIA MARIAGRAZIA 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAMMW

SOCIETA' A PARTECIPAZIONE
CORNACCHIA MARIAGRAZIA

09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.FCISOCIETA' A PARTECIPAZIONE 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.
09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

FCISOCIETA' A PARTECIPAZIONE
SOCIETA' A PUNTEGGIO FCI 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.SOCIETA' A PUNTEGGIO FCI



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 1° PARTENZA

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 27:39.404 Tempo Gara 30 min
Categoria : ES2 m/f - AL m/f Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 60 Partiti: 54     Arrivati 54
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 5 10029282967 798848L PALETTI LUCA AL2 ITA 4 27:39.404 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI 1 60

2 1 10028883954 713156Y DE PAOLIS FEDERICO AL2 ITA 4 27:58.654 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 2 56

3 3 10030657236 990936R CARRER IVAN AL2 ITA 4 28:34.397 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 3 52

4 9 10030923681 A008265 MONTRONE ANTHONY AL1 ITA 4 28:50.645 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 4 49

5 8 10029414020 806871U PISANU VALERIO AL2 ITA 4 29:13.393 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 5 46

6 14 10030916005 A007923 TORRESI TEODORO AL1 ITA 4 29:14.143 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 6 43

7 6 10030491427 974697V FIORENTINI FILIPPO AL2 ITA 4 29:23.641 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI 7 40

8 11 10028928010 716678N NANNINI ALESSANDRO AL2 ITA 4 29:24.642 08A0344 GS BORGONUOVO 8 37

9 18 10028781193 704581T MENICACCI THOMAS AL2 ITA 4 29:40.139 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 9 34

10 10 10084216491 A159560 GIAMPAOLO SIMONE AL1 ITA 4 29:41.392 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 10 31

11 7 10058253433 A121755 RINALDONI DAVID AL2 ITA 4 29:53.891 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 11 29

12 17 10030635917 988603E DEPALMA MICHELE AL2 ITA 4 31:00.630 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 12 27

13 25 10086081824 A161275 PACIFICI DIEGO AL2 ITA 4 31:02.630 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 13 25

14 13 10029109276 776816V MILEO GABRIEL AL1 ITA 4 31:22.128 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 14 23

15 19 10028777557 704305N CHIANDUSSI SAMUEL AL2 ITA 4 31:22.631 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 15 21

16 20 10029595286 844872S RESCIA MANUEL AL1 ITA 4 31:49.124 11U3288 TRZ CYCLING TEAM 16 20

17 15 10050107453 A108547 CAPOGNA VITTORIO ANDRIYAL1 ITA 4 31:49.631 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 17 19

18 38 10030962279 A010044 MASSARO SIMONE ES2 ITA 4 31:52.624 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 1 60

19 12 10033870259 A089367 DI DONATO PAOLO AL1 ITA 4 32:15.372 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 18 18 CR

20 23 10031829522 A042300 FRUCI ANDREA AL1 ITA 4 32:16.871 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 19 17

21 42 10029411693 806681W REGANO ANTONIO ES2 ITA 4 32:19.871 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 2 56

22 47 10032619363 A064128 TULLIO MATTEO ES2 ITA 4 32:36.619 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 3 52 CR

23 39 10028928111 716680D NANNINI ANDREA ES2 ITA 4 33:01.865 08A0344 GS BORGONUOVO 4 49

24 40 10033674946 A086398 RAGNATELA NICOLO' ES2 ITA 4 33:14.365 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 5 46

25 52 10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA DA2 ITA 4 33:18.363 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 1 6025 52 10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA DA2 ITA 4 33:18.363 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 1 60

26 22 10033712635 A087005 MASTROLORENZIEDOARDO AL1 ITA 4 33:44.360 09W0721 TEAM CINGOLANI 20 16

27 28 10084730490 A160099 GENTILI EMANUELE AL1 ITA 4 34:01.859 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 21 15

28 27 10030451011 969998E MUZI JACOPO AL1 ITA 4 34:12.357 12J0659 D'ASCENZO BIKE 22 14

29 30 10030682801 993644T PIANO SIMONE AL1 ITA 4 34:22.856 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 23 13

30 24 10032033727 A049240 STAMPATORE EDOARDO AL1 ITA 4 34:28.855 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 24 12

31 50 10029842840 889152W FRANCESCANGELITOMMASO ES2 ITA 4 34:31.105 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 6 43

32 48 10034652020 A100945 MUSILLI FRANCESCO ES2 ITA 4 34:34.354 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 7 40

33 51 10030776161 A000353 PIZZI NICOLO' ES2 ITA 4 34:38.104 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 8 37

34 29 10095203662 A182840 TESTARDI FEDERICO AL2 ITA 4 35:12.100 12J0659 D'ASCENZO BIKE 25 11

35 46 10064003614 A130459 VENANZI ALESSANDRO ES2 ITA 4 35:17.599 09W0721 TEAM CINGOLANI 9 34

36 58 10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA ED2 ITA 4 35:46.846 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

37 45 10050107251 A108537 PERSICO MIRKO ES2 ITA 4 35:48.346 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 10 31

38 44 10030849519 A004283 GIGLI GIORDANO ES2 ITA 4 36:07.094 11U3288 TRZ CYCLING TEAM 11 29

39 21 10030635816 988602D DEPALMA VINCENZO AL2 ITA 4 36:19.592 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 26 10

40 32 10050461303 A109197 IUSTINI VALERIO AL2 ITA 4 36:32.090 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 27 9

41 54 10030735543 998277G MEDORI LETIZIA DA2 ITA 4 36:40.839 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 2 56

42 35 10028765736 703404H COCCI ALESSANDRO AL1 ITA 4 37:00.588 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI 28 8

43 49 10062671276 A128704 ROCCI RICCARDO ES2 ITA 3 27:39.504 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 12 27

44 61 10031976335 A047595 MANGIATERRA MYRTO' ED2 ITA 3 28:08.650 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 2 56

45 33 10029319949 801165T TACCONE IVAN AL1 ITA 3 28:13.660 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 29 7

46 37 10077584624 A146278 NICOLAI CRISTIAN AL1 ITA 3 28:27.898 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 30 6

47 56 10029032383 726590V LAURETTI MELISSA DA2 ITA 3 28:52.405 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE 3 52 CR

48 34 10097330184 A185916 LAIN DAVID AL1 ITA 3 29:05.403 09W0721 TEAM CINGOLANI 31 5

49 55 10032768907 A068137 MODESTI BARBARA DA1 ITA 3 29:31.890 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 4 49

50 53 10030706847 996182G VIGLIANTI ERIKA DA2 ITA 3 29:45.389 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE 5 46

51 60 10029843143 889202H COZZARI GIULIA ED2 ITA 3 29:53.139 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 3 52

52 57 10032838827 A070062 SORRENTINO GIULIA DA1 ITA 3 30:15.135 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 6 43

53 59 10029588923 843129Y TARALLO SARA ED2 ITA 3 30:35.137 11U3288 TRZ CYCLING TEAM 4 49

54 31 10029484445 819687Y MARCOZZI MATTIA AL1 ITA 3 31:15.878 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 32 4

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 2° PARTENZA

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 24:39.897 Tempo Gara 20 min
Categoria : G6M - G6F Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 19 Partiti: 15     Arrivati 15
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 63 10034087194 A092504 GRINI NICOLO' G6M ITA 3 24:39.897 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

2 62 10030805766 A001804 CERASI FILIPPO G6M ITA 3 25:58.389 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 2 56

3 66 10033562687 A084522 AFFRICANI MICHELE G6M ITA 3 26:09.386 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 3 52

4 64 10031514674 A030985 POCHI LEONARDO G6M ITA 3 26:10.386 09N0513 G.S. RAPAGNANESE 4 49

5 77 10034587756 A099938 ASTOLFI FLAVIO G6M ITA 3 26:28.884 11Q3042 A.S.D. VOLSCA VELLETRI 5 46

6 65 10031617738 A034833 DE ANGELIS VINCENZO G6M ITA 3 26:38.633 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 6 43

7 71 10063131927 A129300 BENEDETTI PIERPAOLO G6M ITA 3 26:56.631 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 7 40

8 72 10032354130 A057282 CARDINALI FILIPPO G6M ITA 3 28:14.621 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 8 37

9 70 10031717566 A038501 MODESTI FILIPPO G6M ITA 3 28:49.367 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 9 34

10 80 10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE G6F ITA 3 29:17.114 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

11 67 10030838102 A003679 SCOCCHIA SIMONE G6M ITA 3 29:57.359 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 10 31

12 75 10031441825 A028180 CERVELLINI RICCARDO G6M ITA 3 30:40.604 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 11 29

13 76 10031727468 A038871 MINCONE DANIEL G6M ITA 3 31:50.348 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 12 27

14 73 10034651919 A100941 MUSILLI ANDREA G6M ITA 3 33:03.087 12F0568 RAMPICLUB BARREA 13 25

15 74 10031814061 A041789 MATERAZZO PIERO G6M ITA 3 34:03.080 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 14 23

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 3° PARTENZA

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 41:40.463 Tempo Gara 40 min
Categoria : JU+OF+MASTER F 2-3+MW Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 84 Partiti: 59     Arrivati 58
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 82 10030657034 990933N CARRER VITTORIO JU ITA 6 41:40.463 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA 1 60

2 81 10030635513 988511R LOCONSOLO ETTORE JU ITA 6 42:02.460 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA 2 56

3 84 10031257020 A021819 RICCHIUTI ALESSANDRO JU ITA 6 42:23.957 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 3 52

4 89 10030618032 986850X LALONI MATTEO JU ITA 6 42:56.454 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 4 49

5 85 10031577928 A033293 BERTINI GABRIELE JU ITA 6 43:09.202 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 5 46

6 83 10030675828 992968X TORCIANTI GABRIELE JU ITA 6 43:20.201 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 6 43

7 97 10030633994 988272H NATALI ENRICO JU ITA 6 44:45.703 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 7 40

8 98 10032538733 A061974 TANUSHI DENIS JU ITA 6 44:45.903 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE 8 37

9 184 UISP 200224683 LALONI ALBERTO M4 ITA 6 44:57.429 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 1 60

10 93 10030668148 992078W OLIVIERI DAMIANO JU ITA 6 45:25.686 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 9 34

11 101 10030292272 950910A DIGNANI FILIPPO JU ITA 6 45:26.936 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE 10 31

12 182 ACSI 7903360 PEROTTI ANDREA M4 ITA 6 45:35.685 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY 2 56

13 86 10030664714 991679C VARALLA MATTIA MARIA JU ITA 6 46:20.679 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 11 29

14 169 10028511819 420057X CARRER LUIGI M5 ITA 6 46:28.188 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 1 52

15 172 10028535865 466244H AGOSTINELLI LUCA M5 ITA 6 46:36.927 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 2 49

16 95 10032583896 A063286 SORGI LORENZO JU ITA 6 47:13.933 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM 12 27 CR

17 171 10028607809 569809Q GORIETTI MARCO M5 ITA 6 47:48.918 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 3 46

18 173 10088199757 A165053 SORICHETTI PAOLO M5 ITA 6 47:56.418 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 4 43

19 225 UISP 200655128 PEDANTE CLEMENTE M7 ITA 6 48:05.916 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 1 60

20 183 UISP 190838697 BRUSCIOTTI MARCO M5 ITA 6 48:23.164 0785 VILLA ROSA BIKE 5 40

21 218 UISP 200133765 OLIVI ALESSIO M6 ITA 6 48:31.923 0191 CICLI CINGOLANI  0191 1 56

22 212 10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO M6 ITA 6 48:54.672 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 2 52 CR

23 94 10029971162 909269X CAVINA FLAVIO JU ITA 6 49:02.160 07E0119 U.C. SCAT A.D. 13 25

24 103 10030303689 951824M REALINI GAIA DU ITA 6 49:12.908 08Z2703 VALLERBIKE 1 60

25 87 10031875594 A044901 BABINO DOMENICO JU ITA 6 49:27.157 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 14 2325 87 10031875594 A044901 BABINO DOMENICO JU ITA 6 49:27.157 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 14 23

26 175 10029656924 856964S COZZARI GERMANO M5 ITA 6 49:45.155 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 6 37

27 190 UISP 190426960 BONADUCE MASSIMILIANO M5 ITA 6 50:19.400 0842 ASD NON SOLO CICLISMO 7 34

28 106 10030311773 952691Z SIMONI GIORGIA DJ ITA 5 41:50.711 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 56

29 195 UISP 190676436 PIZZI LUCA M4 ITA 5 42:10.459 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 3 31

30 170 10087971001 A164235 CECCACCI LORENZO M5 ITA 5 42:49.704 09W0721 TEAM CINGOLANI 8 29

31 186 10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO M4 ITA 5 43:37.699 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 4 27 CR

32 187 UISP 200276477 LUCIDI BRUNO M4 ITA 5 44:03.946 0019 UISP ASCOLI PICENO 5 25

33 220 UISP 200137836 RE ADAMO M8 ITA 5 44:26.443 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 1 49

34 180 10030565084 981657U STORANI ENRICO M4 ITA 5 44:28.193 02E3584 MATA TEAM   A.S.D. 6 23

35 99 10030249432 945827J PIGNOCCHI LORENZO JU ITA 5 44:37.296 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA 15 21

36 194 10077233909 A145093 MORAZZINI MASSIMILIANO M5 ITA 5 44:40.193 12Y1245 BOMBIKE TEAM 9 21 CR

37 191 10034514301 A098790 CORI GIACOMO M4 ITA 5 44:45.440 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. 7 20

38 176 10033635944 A085778 PONTE MARCO M5 ITA 5 45:20.437 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 10 19

39 90 10030941162 A009063 FERRAMOSCA PAOLO JU ITA 5 45:20.438 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 16 20

40 109 10006700559 531320S GRIFI SARA DE ITA 5 45:43.183 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 2 52

41 228 10028747346 701510C VALENTINI MARCO M7 ITA 5 45:46.684 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 2 46

42 217 10030251250 946013N TULLIO PIO M8 ITA 5 45:46.938 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 2 43 CR

43 215 10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO M7 ITA 5 46:11.180 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 3 40

44 107 10030622779 987289S RANUCCI ASIA DJ ITA 5 46:18.929 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI 2 49

45 105 10030581656 983236Q SCARPA ILARIA DJ ITA 5 47:09.423 14Y1576 A.S.D. LUDOBIKE SCUOLA DI CICLISMO 3 46

46 189 CSI AT06303325 PIGNOTTI GIUSEPPE M5 ITA 5 47:53.668 0266 A.S.D. FUORI DI SELLA 11 18

47 108 10015475221 867315S COZZARI MARTINA DU ITA 5 48:19.665 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI 3 43

48 222 10029451204 809514Z DI SILVESTRE GAETANO M6 ITA 5 48:48.661 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 3 37

49 227 10029482324 818907U CHIERUZZI SANDRO M7 ITA 5 50:41.819 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 4 34

50 178 10029252554 797140H TOMASSINI GIANLUCA M5 ITA 4 35:09.759 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 12 17

51 104 10030342287 955937J MAZZIOTTA CHIARA DJ ITA 4 41:43.213 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 4 40

52 193 10030387050 961277A FALASCA NICOLA M4 ITA 4 44:33.443 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 8 16

53 254 10030387353 961303D CORNACCHIA MARIAGRAZIA W2 ITA 4 44:37.194 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 1 60

54 110 10034093359 A153555 ANTON ANAMARIA FLORENTINADJ ROU 4 44:37.196 12H0298 A.S.D. SULMONESE G.A.S. 5 37 CR

55 177 10029524659 830512P FIORUCCI FRANCESCO M5 ITA 4 46:43.926 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 13 15

56 223 ACSI 7910563 GIANSANTE GIANCARLO M7 ITA 4 49:02.260 13PE044 ASD TEAM GIANSANTE 5 31

57 210 10030124847 928834Q URSINO CARMELO M8 ITA 4 50:46.068 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 3 29

58 252 CSI AT12700854 GIACOMOZZI GISELLA W1 ITA 3 43:07.953 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA 2 56

DNF 192 10030986026 A011387 DEFEDILTA MARCELLO M4 ITA 0 DNF 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 4° PARTENZA

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 55:28.748 Tempo Gara 60 min
Categoria : OPEN M-ELTM-M1-M2-M3 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 48 Partiti: 38     Arrivati 34
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 133 10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO M1 ITA 8 55:28.748 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 1 60

2 114 10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELEUN ITA 8 55:29.496 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS 1 60 CR

3 113 10015918084 867596M VIOLA DONATELLO UN ITA 8 56:15.992 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 2 56

4 116 10002557649 380813S PAVONI PIETRO EL ITA 8 56:24.489 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 3 52

5 122 10030644607 989510V CROCESI EDOARDO UN ITA 8 57:13.983 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 4 49

6 121 10016265668 971779K GAMBUTI MATTEO EL ITA 8 57:15.733 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 5 46

7 120 10029204357 794028V GARDI MATTIA UN ITA 8 58:01.977 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING TEAM 6 43

8 119 10029953075 906908E CRESCA ALESSANDRO UN ITA 8 58:14.736 11V1809 CIB MONTANINI ECO FUTURA 7 40

9 141 UISP 200137834 IACONI FABRIZIO M3 ITA 8 58:17.225 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 1 56

10 137 10054925323 A022176 PAVONE ATTILIO M2 ITA 8 58:25.725 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 1 52 CR

11 131 10097506808 A185932 CAMELI EZIO M3 ITA 8 58:32.725 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 2 49

12 135 10028497772 381157V SERRANI EMANUELE M2 ITA 8 58:53.221 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 2 46

13 159 10064814067 819544Y CHIERUZZI LEONARDO M1 ITA 8 59:15.721 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 2 43

14 140 UISP 200650766 LUPINETTI LUCA M2 ITA 8 59:33.466 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 3 40

15 154 10029060877 728549R DI LORENZO MARCO M1 ITA 8 1:00:40.958 12Y1245 BOMBIKE TEAM 3 37 CR

16 123 10014246149 595936H MINUCCI MICHELE EL ITA 8 1:00:49.20709W0721 TEAM CINGOLANI 8 37

17 136 10029809595 884486H DI LORENZO ACHILLE M3 ITA 8 1:01:18.20412Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 3 34 CR

18 134 10030123332 928639C ROSSINI GIORGIO M2 ITA 8 1:01:34.952 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 4 31

19 115 10062232756 A127836 MASINO GINO EL ITA 8 1:01:43.451 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 9 34

20 145 10033073243 A076282 PALLINI DANIELE M2 ITA 8 1:02:58.70212M1162 TEAM GO FAST 5 29

21 150 UISP 190854158 TUDICO ANDREA ELMT ITA 7 55:36.245 0203 G.S.MOSCUFO 1 27

22 153 UISP 200650762 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 ITA 7 55:44.749 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 4 25

23 138 10076324331 A135159 PETTA MANUEL M1 ITA 7 55:56.992 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 4 23

24 139 10093395523 A179543 DI DONATO ALESSANDRO ELMT ITA 7 56:54.735 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 2 21 CR

25 125 10015523620 934605Z PIGNOCCHI ALESSIO UN ITA 7 57:40.980 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 10 3125 125 10015523620 934605Z PIGNOCCHI ALESSIO UN ITA 7 57:40.980 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 10 31

26 129 10008924586 936956J RIDOLFI RICCARDO EL ITA 7 58:14.836 11V1809 CIB MONTANINI ECO FUTURA 11 29

27 143 ACSI 7967637 MASSUCCI ARCADIO M1 ITA 7 59:09.219 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO 5 20

28 157 ACSI 7909789 PENNESI ROBERTO M3 ITA 7 1:00:17.96213TE013 ASD LU' CALLARO' 5 19

29 158 10076669790 A145114 TORTURO GIANPAOLO M2 ITA 7 1:02:10.447 12Y1245 BOMBIKE TEAM 6 18

30 152 ACSI 7909780 CIALINI GIUSTINO M2 ITA 7 1:02:44.94613TE013 ASD LU' CALLARO' 7 17

31 128 10089231900 A167475 TOSSICI GIACOMO UN ITA 7 1:03:28.93809R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 12 27

32 144 10052030477 A112372 SABBATINI LUCA M3 ITA 6 58:31.224 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 6 16

33 146 10087989589 A164234 ANIMALI ANDREA ELMT ITA 6 1:00:57.95709W0721 TEAM CINGOLANI 3 15

34 127 10074307135 A137366 ANIMALI ALESSANDRO EL ITA 4 57:41.741 09V0919 BIKE THERAPY A.S.D. 13 25

DNF 124 10030054624 919757H MALIZIA NICHOLAS UN ITA 0 DNF 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA DNF 0

DNF 126 10028714206 666746Q MASCIARELLI DIEGO EL ITA 0 DNF 12Y1058 TEAM STIPA MILANO DNF 0

DNF 148 UISP 190865199 MERCURI GINO M3 ITA 0 DNF 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE DNF 0

DNF 142 UISP 200793739 PASQUARELLA ANDREA M3 ITA 0 DNF 0019 UISP ASCOLI PICENO DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 4

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO G6 M

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 24:39.897 Tempo Gara 20 min
Categoria : G6M Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 18 Partiti: 14     Arrivati 14
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 63 10034087194 A092504 GRINI NICOLO' G6M ITA 3 24:39.897 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

2 62 10030805766 A001804 CERASI FILIPPO G6M ITA 3 25:58.389 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 56

3 66 10033562687 A084522 AFFRICANI MICHELE G6M ITA 3 26:09.386 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 52

4 64 10031514674 A030985 POCHI LEONARDO G6M ITA 3 26:10.386 09N0513 G.S. RAPAGNANESE 49

5 77 10034587756 A099938 ASTOLFI FLAVIO G6M ITA 3 26:28.884 11Q3042 A.S.D. VOLSCA VELLETRI 46

6 65 10031617738 A034833 DE ANGELIS VINCENZO G6M ITA 3 26:38.633 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 43

7 71 10063131927 A129300 BENEDETTI PIERPAOLO G6M ITA 3 26:56.631 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 40

8 72 10032354130 A057282 CARDINALI FILIPPO G6M ITA 3 28:14.621 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 37

9 70 10031717566 A038501 MODESTI FILIPPO G6M ITA 3 28:49.367 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 34

10 67 10030838102 A003679 SCOCCHIA SIMONE G6M ITA 3 29:57.359 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 31

11 75 10031441825 A028180 CERVELLINI RICCARDO G6M ITA 3 30:40.604 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 29

12 76 10031727468 A038871 MINCONE DANIEL G6M ITA 3 31:50.348 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 27

13 73 10034651919 A100941 MUSILLI ANDREA G6M ITA 3 33:03.087 12F0568 RAMPICLUB BARREA 25

14 74 10031814061 A041789 MATERAZZO PIERO G6M ITA 3 34:03.080 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 23

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO G6 F

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 29:17.114 Tempo Gara 20 min
Categoria : G6F Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 1 Partiti: 1     Arrivati 1
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 80 10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE G6F ITA 3 29:17.114 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ESORDIENTI UOMINI 2° ANNO

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 31:52.624 Tempo Gara 30 min
Categoria : ES2 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 14 Partiti: 12     Arrivati 12
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 38 10030962279 A010044 MASSARO SIMONE ES2 ITA 4 31:52.624 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 60

2 42 10029411693 806681W REGANO ANTONIO ES2 ITA 4 32:19.871 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 56

3 47 10032619363 A064128 TULLIO MATTEO ES2 ITA 4 32:36.619 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 52 CR

4 39 10028928111 716680D NANNINI ANDREA ES2 ITA 4 33:01.865 08A0344 GS BORGONUOVO 49

5 40 10033674946 A086398 RAGNATELA NICOLO' ES2 ITA 4 33:14.365 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 46

6 50 10029842840 889152W FRANCESCANGELITOMMASO ES2 ITA 4 34:31.105 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 43

7 48 10034652020 A100945 MUSILLI FRANCESCO ES2 ITA 4 34:34.354 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 40

8 51 10030776161 A000353 PIZZI NICOLO' ES2 ITA 4 34:38.104 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 37

9 46 10064003614 A130459 VENANZI ALESSANDRO ES2 ITA 4 35:17.599 09W0721 TEAM CINGOLANI 34

10 45 10050107251 A108537 PERSICO MIRKO ES2 ITA 4 35:48.346 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 31

11 44 10030849519 A004283 GIGLI GIORDANO ES2 ITA 4 36:07.094 11U3288 TRZ CYCLING TEAM 29

12 49 10062671276 A128704 ROCCI RICCARDO ES2 ITA 3 27:39.504 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 27

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ESORDIENTI DONNE 2° ANNO

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 35:46.846 Tempo Gara 30 min
Categoria : ED2 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 4 Partiti: 4     Arrivati 4
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 58 10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA ED2 ITA 4 35:46.846 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

2 61 10031976335 A047595 MANGIATERRA MYRTO' ED2 ITA 3 28:08.650 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 56

3 60 10029843143 889202H COZZARI GIULIA ED2 ITA 3 29:53.139 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 52

4 59 10029588923 843129Y TARALLO SARA ED2 ITA 3 30:35.137 11U3288 TRZ CYCLING TEAM 49

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ALLIEVI UOMINI

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 27:39.404 Tempo Gara 30 min
Categoria : AL Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 36 Partiti: 32     Arrivati 32
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 5 10029282967 798848L PALETTI LUCA AL2 ITA 4 27:39.404 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI 60

2 1 10028883954 713156Y DE PAOLIS FEDERICO AL2 ITA 4 27:58.654 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 56

3 3 10030657236 990936R CARRER IVAN AL2 ITA 4 28:34.397 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 52

4 9 10030923681 A008265 MONTRONE ANTHONY AL1 ITA 4 28:50.645 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 49

5 8 10029414020 806871U PISANU VALERIO AL2 ITA 4 29:13.393 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 46

6 14 10030916005 A007923 TORRESI TEODORO AL1 ITA 4 29:14.143 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 43

7 6 10030491427 974697V FIORENTINI FILIPPO AL2 ITA 4 29:23.641 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI 40

8 11 10028928010 716678N NANNINI ALESSANDRO AL2 ITA 4 29:24.642 08A0344 GS BORGONUOVO 37

9 18 10028781193 704581T MENICACCI THOMAS AL2 ITA 4 29:40.139 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 34

10 10 10084216491 A159560 GIAMPAOLO SIMONE AL1 ITA 4 29:41.392 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 31

11 7 10058253433 A121755 RINALDONI DAVID AL2 ITA 4 29:53.891 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 29

12 17 10030635917 988603E DEPALMA MICHELE AL2 ITA 4 31:00.630 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 27

13 25 10086081824 A161275 PACIFICI DIEGO AL2 ITA 4 31:02.630 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 25

14 13 10029109276 776816V MILEO GABRIEL AL1 ITA 4 31:22.128 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 23

15 19 10028777557 704305N CHIANDUSSI SAMUEL AL2 ITA 4 31:22.631 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 21

16 20 10029595286 844872S RESCIA MANUEL AL1 ITA 4 31:49.124 11U3288 TRZ CYCLING TEAM 20

17 15 10050107453 A108547 CAPOGNA VITTORIO ANDRIYAL1 ITA 4 31:49.631 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 19

18 12 10033870259 A089367 DI DONATO PAOLO AL1 ITA 4 32:15.372 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 18 CR

19 23 10031829522 A042300 FRUCI ANDREA AL1 ITA 4 32:16.871 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 17

20 22 10033712635 A087005 MASTROLORENZIEDOARDO AL1 ITA 4 33:44.360 09W0721 TEAM CINGOLANI 16

21 28 10084730490 A160099 GENTILI EMANUELE AL1 ITA 4 34:01.859 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 15

22 27 10030451011 969998E MUZI JACOPO AL1 ITA 4 34:12.357 D'ASCENZO BIKE 1422 27 10030451011 969998E MUZI JACOPO AL1 ITA 4 34:12.357 12J0659 D'ASCENZO BIKE 14

23 30 10030682801 993644T PIANO SIMONE AL1 ITA 4 34:22.856 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 13

24 24 10032033727 A049240 STAMPATORE EDOARDO AL1 ITA 4 34:28.855 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 12

25 29 10095203662 A182840 TESTARDI FEDERICO AL2 ITA 4 35:12.100 12J0659 D'ASCENZO BIKE 11

26 21 10030635816 988602D DEPALMA VINCENZO AL2 ITA 4 36:19.592 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 10

27 32 10050461303 A109197 IUSTINI VALERIO AL2 ITA 4 36:32.090 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 9

28 35 10028765736 703404H COCCI ALESSANDRO AL1 ITA 4 37:00.588 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI 8

29 33 10029319949 801165T TACCONE IVAN AL1 ITA 3 28:13.660 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 7

30 37 10077584624 A146278 NICOLAI CRISTIAN AL1 ITA 3 28:27.898 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 6

31 34 10097330184 A185916 LAIN DAVID AL1 ITA 3 29:05.403 09W0721 TEAM CINGOLANI 5

32 31 10029484445 819687Y MARCOZZI MATTIA AL1 ITA 3 31:15.878 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 4

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ALLIEVI DONNE

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 33:18.363 Tempo Gara 30 min
Categoria : DA Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 6 Partiti: 6     Arrivati 6
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 52 10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA DA2 ITA 4 33:18.363 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 60

2 54 10030735543 998277G MEDORI LETIZIA DA2 ITA 4 36:40.839 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 56

3 56 10029032383 726590V LAURETTI MELISSA DA2 ITA 3 28:52.405 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE 52 CR

4 55 10032768907 A068137 MODESTI BARBARA DA1 ITA 3 29:31.890 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 49

5 53 10030706847 996182G VIGLIANTI ERIKA DA2 ITA 3 29:45.389 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE 46

6 57 10032838827 A070062 SORRENTINO GIULIA DA1 ITA 3 30:15.135 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 43

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO JUNIORES UOMINI (+ JMT)

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 41:40.463 Tempo Gara 40 min
Categoria : JU  (+ JMT) Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 22 Partiti: 16     Arrivati 16
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 82 10030657034 990933N CARRER VITTORIO JU ITA 6 41:40.463 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA 60

2 81 10030635513 988511R LOCONSOLO ETTORE JU ITA 6 42:02.460 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA 56

3 84 10031257020 A021819 RICCHIUTI ALESSANDRO JU ITA 6 42:23.957 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 52

4 89 10030618032 986850X LALONI MATTEO JU ITA 6 42:56.454 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 49

5 85 10031577928 A033293 BERTINI GABRIELE JU ITA 6 43:09.202 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 46

6 83 10030675828 992968X TORCIANTI GABRIELE JU ITA 6 43:20.201 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 43

7 97 10030633994 988272H NATALI ENRICO JU ITA 6 44:45.703 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 40

8 98 10032538733 A061974 TANUSHI DENIS JU ITA 6 44:45.903 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE 37

9 93 10030668148 992078W OLIVIERI DAMIANO JU ITA 6 45:25.686 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 34

10 101 10030292272 950910A DIGNANI FILIPPO JU ITA 6 45:26.936 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE 31

11 86 10030664714 991679C VARALLA MATTIA MARIA JU ITA 6 46:20.679 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 29

12 95 10032583896 A063286 SORGI LORENZO JU ITA 6 47:13.933 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM 27 CR

13 94 10029971162 909269X CAVINA FLAVIO JU ITA 6 49:02.160 07E0119 U.C. SCAT A.D. 25

14 87 10031875594 A044901 BABINO DOMENICO JU ITA 6 49:27.157 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 23

15 99 10030249432 945827J PIGNOCCHI LORENZO JU ITA 5 44:37.296 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA 21

16 90 10030941162 A009063 FERRAMOSCA PAOLO JU ITA 5 45:20.438 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 20

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO DONNE JUNIOR

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 41:50.711 Tempo Gara 40 min
Categoria : DJ Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 5 Partiti: 5     Arrivati 5
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 106 10030311773 952691Z SIMONI GIORGIA DJ ITA 5 41:50.711 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 56

2 107 10030622779 987289S RANUCCI ASIA DJ ITA 5 46:18.929 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI 49

3 105 10030581656 983236Q SCARPA ILARIA DJ ITA 5 47:09.423 14Y1576 A.S.D. LUDOBIKE SCUOLA DI CICLISMO 46

4 104 10030342287 955937J MAZZIOTTA CHIARA DJ ITA 4 41:43.213 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 40

5 110 10034093359 A153555 ANTON ANAMARIA FLORENTINADJ ROU 4 44:37.196 12H0298 A.S.D. SULMONESE G.A.S. 37 CR

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO DONNE ELITE (DE-DU)

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 49:12.908 Tempo Gara 40 min
Categoria : DE-DU Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 4 Partiti: 3     Arrivati 3
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 103 10030303689 951824M REALINI GAIA DU ITA 6 49:12.908 08Z2703 VALLERBIKE 60

2 109 10006700559 531320S GRIFI SARA DE ITA 5 45:43.183 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 52

3 108 10015475221 867315S COZZARI MARTINA DU ITA 5 48:19.665 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI 43

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO OPEN UOMINI

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 55:29.496 Tempo Gara 60 min
Categoria : OPEN M Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 18 Partiti: 15     Arrivati 13
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 114 10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELEUN ITA 8 55:29.496 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS 60 CR

2 113 10015918084 867596M VIOLA DONATELLO UN ITA 8 56:15.992 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 56

3 116 10002557649 380813S PAVONI PIETRO EL ITA 8 56:24.489 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 52

4 122 10030644607 989510V CROCESI EDOARDO UN ITA 8 57:13.983 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 49

5 121 10016265668 971779K GAMBUTI MATTEO EL ITA 8 57:15.733 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 46

6 120 10029204357 794028V GARDI MATTIA UN ITA 8 58:01.977 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING TEAM43

7 119 10029953075 906908E CRESCA ALESSANDRO UN ITA 8 58:14.736 11V1809 CIB MONTANINI ECO FUTURA 40

8 123 10014246149 595936H MINUCCI MICHELE EL ITA 8 1:00:49.20709W0721 TEAM CINGOLANI 37

9 115 10062232756 A127836 MASINO GINO EL ITA 8 1:01:43.451 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 34

10 125 10015523620 934605Z PIGNOCCHI ALESSIO UN ITA 7 57:40.980 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 31

11 129 10008924586 936956J RIDOLFI RICCARDO EL ITA 7 58:14.836 11V1809 CIB MONTANINI ECO FUTURA 29

12 128 10089231900 A167475 TOSSICI GIACOMO UN ITA 7 1:03:28.938 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 27

13 127 10074307135 A137366 ANIMALI ALESSANDRO EL ITA 4 57:41.741 09V0919 BIKE THERAPY A.S.D. 25

DNF 124 10030054624 919757H MALIZIA NICHOLAS UN ITA 0 DNF 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA 0

DNF 126 10028714206 666746Q MASCIARELLI DIEGO EL ITA 0 DNF 12Y1058 TEAM STIPA MILANO 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ELITE SPORT

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 55:36.245 Tempo Gara 60 min
Categoria : ELMT Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 5 Partiti: 3     Arrivati 3
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 150 UISP 190854158 TUDICO ANDREA ELMT ITA 7 55:36.245 0203 G.S.MOSCUFO 27

2 139 10093395523 A179543 DI DONATO ALESSANDRO ELMT ITA 7 56:54.735 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 21 CR

3 146 10087989589 A164234 ANIMALI ANDREA ELMT ITA 6 1:00:57.95709W0721 TEAM CINGOLANI 15

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 1

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 55:28.748 Tempo Gara 60 min
Categoria : M1 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 7 Partiti: 5     Arrivati 5
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 133 10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO M1 ITA 8 55:28.748 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 60

2 159 10064814067 819544Y CHIERUZZI LEONARDO M1 ITA 8 59:15.721 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 43

3 154 10029060877 728549R DI LORENZO MARCO M1 ITA 8 1:00:40.958 12Y1245 BOMBIKE TEAM 37 CR

4 138 10076324331 A135159 PETTA MANUEL M1 ITA 7 55:56.992 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 23

5 143 ACSI 7967637 MASSUCCI ARCADIO M1 ITA 7 59:09.219 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO 20

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 2

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 58:25.725 Tempo Gara 60 min
Categoria : M2 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 7 Partiti: 7     Arrivati 7
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 137 10054925323 A022176 PAVONE ATTILIO M2 ITA 8 58:25.725 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 52 CR

2 135 10028497772 381157V SERRANI EMANUELE M2 ITA 8 58:53.221 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 46

3 140 UISP 200650766 LUPINETTI LUCA M2 ITA 8 59:33.466 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 40

4 134 10030123332 928639C ROSSINI GIORGIO M2 ITA 8 1:01:34.952 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 31

5 145 10033073243 A076282 PALLINI DANIELE M2 ITA 8 1:02:58.70212M1162 TEAM GO FAST 29

6 158 10076669790 A145114 TORTURO GIANPAOLO M2 ITA 7 1:02:10.447 12Y1245 BOMBIKE TEAM 18

7 152 ACSI 7909780 CIALINI GIUSTINO M2 ITA 7 1:02:44.946 13TE013 ASD LU' CALLARO' 17

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 3

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 58:17.225 Tempo Gara 60 min
Categoria : M3 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 11 Partiti: 8     Arrivati 6
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 141 UISP 200137834 IACONI FABRIZIO M3 ITA 8 58:17.225 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 56

2 131 10097506808 A185932 CAMELI EZIO M3 ITA 8 58:32.725 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 49

3 136 10029809595 884486H DI LORENZO ACHILLE M3 ITA 8 1:01:18.204 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 34 CR

4 153 UISP 200650762 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 ITA 7 55:44.749 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 25

5 157 ACSI 7909789 PENNESI ROBERTO M3 ITA 7 1:00:17.962 13TE013 ASD LU' CALLARO' 19

6 144 10052030477 A112372 SABBATINI LUCA M3 ITA 6 58:31.224 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 16

DNF 148 UISP 190865199 MERCURI GINO M3 ITA 0 DNF 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE 0

DNF 142 UISP 200793739 PASQUARELLA ANDREA M3 ITA 0 DNF 0019 UISP ASCOLI PICENO 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 4

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 44:57.429 Tempo Gara 40 min
Categoria : M4 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 12 Partiti: 9     Arrivati 8
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 184 UISP 200224683 LALONI ALBERTO M4 ITA 6 44:57.429 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 60

2 182 ACSI 7903360 PEROTTI ANDREA M4 ITA 6 45:35.685 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY 56

3 195 UISP 190676436 PIZZI LUCA M4 ITA 5 42:10.459 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 31

4 186 10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO M4 ITA 5 43:37.699 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 27 CR

5 187 UISP 200276477 LUCIDI BRUNO M4 ITA 5 44:03.946 0019 UISP ASCOLI PICENO 25

6 180 10030565084 981657U STORANI ENRICO M4 ITA 5 44:28.193 02E3584 MATA TEAM   A.S.D. 23

7 191 10034514301 A098790 CORI GIACOMO M4 ITA 5 44:45.440 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. 20

8 193 10030387050 961277A FALASCA NICOLA M4 ITA 4 44:33.443 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 16

DNF 192 10030986026 A011387 DEFEDILTA MARCELLO M4 ITA 0 DNF 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 5

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 46:28.188 Tempo Gara 40 min
Categoria : M5 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 17 Partiti: 13     Arrivati 13
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 169 10028511819 420057X CARRER LUIGI M5 ITA 6 46:28.188 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 52

2 172 10028535865 466244H AGOSTINELLI LUCA M5 ITA 6 46:36.927 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 49

3 171 10028607809 569809Q GORIETTI MARCO M5 ITA 6 47:48.918 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 46

4 173 10088199757 A165053 SORICHETTI PAOLO M5 ITA 6 47:56.418 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 43

5 183 UISP 190838697 BRUSCIOTTI MARCO M5 ITA 6 48:23.164 0785 VILLA ROSA BIKE 40

6 175 10029656924 856964S COZZARI GERMANO M5 ITA 6 49:45.155 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 37

7 190 UISP 190426960 BONADUCE MASSIMILIANO M5 ITA 6 50:19.400 0842 ASD NON SOLO CICLISMO 34

8 170 10087971001 A164235 CECCACCI LORENZO M5 ITA 5 42:49.704 09W0721 TEAM CINGOLANI 29

9 194 10077233909 A145093 MORAZZINI MASSIMILIANO M5 ITA 5 44:40.193 12Y1245 BOMBIKE TEAM 21 CR

10 176 10033635944 A085778 PONTE MARCO M5 ITA 5 45:20.437 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 19

11 189 CSI AT06303325 PIGNOTTI GIUSEPPE M5 ITA 5 47:53.668 0266 A.S.D. FUORI DI SELLA 18

12 178 10029252554 797140H TOMASSINI GIANLUCA M5 ITA 4 35:09.759 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 17

13 177 10029524659 830512P FIORUCCI FRANCESCO M5 ITA 4 46:43.926 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 15

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 6

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 48:31.923 Tempo Gara 40 min
Categoria : M6 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 8 Partiti: 3     Arrivati 3
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 218 UISP 200133765 OLIVI ALESSIO M6 ITA 6 48:31.923 0191 CICLI CINGOLANI  0191 56

2 212 10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO M6 ITA 6 48:54.672 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 52 CR

3 222 10029451204 809514Z DI SILVESTRE GAETANO M6 ITA 5 48:48.661 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 37

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 7

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 48:05.916 Tempo Gara 40 min
Categoria : M7 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 225 UISP 200655128 PEDANTE CLEMENTE M7 ITA 6 48:05.916 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 60

2 228 10028747346 701510C VALENTINI MARCO M7 ITA 5 45:46.684 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 46

3 215 10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO M7 ITA 5 46:11.180 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 40

4 227 10029482324 818907U CHIERUZZI SANDRO M7 ITA 5 50:41.819 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 34

5 223 ACSI 7910563 GIANSANTE GIANCARLO M7 ITA 4 49:02.260 13PE044 ASD TEAM GIANSANTE 31

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 8

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 44:26.443 Tempo Gara 40 min
Categoria : M8 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 220 UISP 200137836 RE ADAMO M8 ITA 5 44:26.443 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 49

2 217 10030251250 946013N TULLIO PIO M8 ITA 5 45:46.938 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 43 CR

3 210 10030124847 928834Q URSINO CARMELO M8 ITA 4 50:46.068 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 29

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER WOMAN

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT
Tempo impiegato : 44:37.194 Tempo Gara 40 min
Categoria : EWS-MW1-MW2-MW3 Svoltasi a: ANCARANO 24/12/2019

        Iscritti : 5 Partiti: 2     Arrivati 2
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti
1 254 10030387353 961303D CORNACCHIA MARIAGRAZIA W2 ITA 4 44:37.194 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 60

2 252 CSI AT12700854GIACOMOZZI GISELLA W1 ITA 3 43:07.953 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA 56

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT 2 4/12/2019
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: ANCARANO

        Iscritti : 211 Partiti: 166     Arrivati 161
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 10
2 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 8
3 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE FCI 8
4 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 7
5 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 6
6 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM FCI 6
7 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE FCI 6
8 09P0937 RECANATI BIKE TEAM FCI 4
9 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO FCI 4
10 14G1664 ANDRIA BIKE ASD FCI 4
11 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 3
12 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD FCI 3
13 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. FCI 3
14 11U3288 TRZ CYCLING TEAM FCI 3
15 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM FCI 3
16 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 3
17 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM FCI 3
18 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM FCI 3
19 12Y1245 BOMBIKE TEAM FCI 3
20 0019 UISP ASCOLI PICENO UISP 220 0019 UISP ASCOLI PICENO UISP 2
21 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. UISP 2
22 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI FCI 2
23 08A0344 GS BORGONUOVO FCI 2
24 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI FCI 2
25 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE FCI 2
26 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 2
27 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 2
28 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK FCI 2
29 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. FCI 2
30 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 2
31 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA FCI 2
32 11V1809 CIB MONTANINI ECO FUTURA FCI 2
33 12J0659 D'ASCENZO BIKE FCI 2
34 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE FCI 2
35 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 2
36 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA FCI 2
37 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' FCI 2
38 13TE013 ASD LU' CALLARO' ACSI 2
39 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA CSI 1
40 0191 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 1
41 0203 G.S.MOSCUFO UISP 1
42 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 FCI 1
43 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP 1
44 0785 VILLA ROSA BIKE UISP 1
45 0842 ASD NON SOLO CICLISMO UISP 1
46 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE FCI 1
47 08Z2703 VALLERBIKE FCI 1
48 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 1
49 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD FCI 1
50 09N0513 G.S. RAPAGNANESE FCI 1
51 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 1
52 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI FCI 1
53 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 1
54 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI 1
55 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 1
56 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM FCI 156 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM FCI 1
57 11Q3042 A.S.D. VOLSCA VELLETRI FCI 1
58 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 1
59 12G1196 A.S.D. BIKENERGY FCI 1



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT 2 4/12/2019
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: ANCARANO

        Iscritti : 211 Partiti: 166     Arrivati 161
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 12H0298 A.S.D. SULMONESE G.A.S. FCI 1
61 12M1162 TEAM GO FAST FCI 1
62 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS FCI 1
63 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM FCI 1
64 13PE044 ASD TEAM GIANSANTE ACSI 1
65 14Y1576 A.S.D. LUDOBIKE SCUOLA DI CICLISMO FCI 1
66 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO ACSI 1
67 12Y1058 TEAM STIPA MILANO FCI 1
68 02E3584 MATA TEAM   A.S.D. FCI 1
69 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI FCI 1
70 12F0568 RAMPICLUB BARREA FCI 1
71 09V0919 BIKE THERAPY A.S.D. FCI 1
72 0266 A.S.D. FUORI DI SELLA CSI 1
73 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING TEAM FCI 1
74 07E0119 U.C. SCAT A.D. FCI 1
75 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM UISP 1
76 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. FCI 1

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 5

Esposto alle ore: 17.13



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT 2 4/12/2019
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: ANCARANO

        Iscritti : 211 Partiti: 166     Arrivati 161
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 483
2 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 302
3 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM FCI 250
4 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE FCI 240
5 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE FCI 239
6 15Y0427 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 225
7 14G1664 ANDRIA BIKE ASD FCI 184
8 09P0937 RECANATI BIKE TEAM FCI 162
9 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 136
10 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD FCI 126
11 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 125
12 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. FCI 123
13 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 120
14 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK FCI 116
15 15H0476 CPS PROFESSIONAL TEAM BASILICATA FCI 116
16 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM FCI 113
17 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. UISP 105
18 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI FCI 100
19 11U3288 TRZ CYCLING TEAM FCI 98
20 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE FCI 9820 12P1156 TEAM DI FEDERICO BLUE FCI 98
21 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI FCI 92
22 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 87
23 08A0344 GS BORGONUOVO FCI 86
24 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' FCI 79
25 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 77
26 19Y0546 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM FCI 76
27 12Y1245 BOMBIKE TEAM FCI 76
28 11V1809 CIB MONTANINI ECO FUTURA FCI 69
29 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE FCI 68
30 08Z2703 VALLERBIKE FCI 60
31 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 60
32 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS FCI 60
33 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM FCI 56
34 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA CSI 56
35 0191 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 56
36 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI 56
37 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI FCI 52
38 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 52
39 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 52
40 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO FCI 50
41 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 50
42 09N0513 G.S. RAPAGNANESE FCI 49
43 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM FCI 49
44 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE FCI 46
45 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 46
46 11Q3042 A.S.D. VOLSCA VELLETRI FCI 46
47 14Y1576 A.S.D. LUDOBIKE SCUOLA DI CICLISMO FCI 46
48 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING TEAM FCI 43
49 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. FCI 41
50 0785 VILLA ROSA BIKE UISP 40
51 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD FCI 40
52 12H0298 A.S.D. SULMONESE G.A.S. FCI 37
53 13TE013 ASD LU' CALLARO' ACSI 36
54 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 35
55 0842 ASD NON SOLO CICLISMO UISP 34
56 13PE044 ASD TEAM GIANSANTE ACSI 3156 13PE044 ASD TEAM GIANSANTE ACSI 31
57 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM UISP 31
58 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 29
59 12M1162 TEAM GO FAST FCI 29



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151971 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: 2° G.P. ASD ABMOL-CAMP.REG.FCI ABRUZZO-6°TAPPA ACT 2 4/12/2019
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: ANCARANO

        Iscritti : 211 Partiti: 166     Arrivati 161
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 0203 G.S.MOSCUFO UISP 27
61 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM FCI 27
62 0019 UISP ASCOLI PICENO UISP 25
63 12J0659 D'ASCENZO BIKE FCI 25
64 12F0568 RAMPICLUB BARREA FCI 25
65 09V0919 BIKE THERAPY A.S.D. FCI 25
66 07E0119 U.C. SCAT A.D. FCI 25
67 02E3584 MATA TEAM   A.S.D. FCI 23
68 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA FCI 21
69 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 FCI 21
70 12G1196 A.S.D. BIKENERGY FCI 21
71 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO ACSI 20
72 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. FCI 20
73 0266 A.S.D. FUORI DI SELLA CSI 18
74 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI FCI 8
75 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP 0
76 12Y1058 TEAM STIPA MILANO FCI 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 5

Esposto alle ore: 17.13


